monstrata res, gradus summus, et am
nium in honore. Merit. 2 de Corp. 7.

Augusto durante 40 años se sent
libertate y venas de la mona vruenda.

inutile et simplex. sus vestidor bon of su
rungen, Henwarp Stij le hauan. como
poco y cosas comuna

Impetum in virtute esse non in deo de.
nampida. de Alcoran de Severo.

Atque in vitio est, et omnibus cre-
dere, et nulli. Sen. Ep. 3.

Maximū est cor omnium, et in scintabile,
quis loquatur illud? Hieron. 17.

Sicut aqua profunda, sic consilium in cor-
de vini: sed homo sapiens exhauret illud. Prov. 20.

Cogam de mentis venimus, ut qui par-
te adularis pas malique sit. Sen. Nat. 9. 11.

Ipse ex animi sui sententia suadet,
discedet que, sed adulandi certamen
est, et unum of fluvium, una contentio
qui blandissime fallat. Sen. 6. de Benef. 30.

Adulatio quam similis est amicitia: non
mutatur illam, sed venit. Sen. Ep. 46.

Sic illis, non quod volunt audire, sed quod au-
disse semper volent. Sen. 6. de Benef. 33.

Dilexi vitium, qui magis arguentem quam
adulariorem probaret. Amb. de Sum theod. 17
Meliora sunt vulnena diligenti: quam frau-
dulenta oscula odientur. Prov. 27.

Invenit q. le ley dras lavandas, y le
lely dras cyprus. de 3 Reg. c. 22. y Eze-
may. 22 y 23.

Ut manet lucentem p. nunt red angien
sem. Aug. 10 Conf. 23.

Uxor orationis tantum fuit. Alexandro Leve
ro) ut sibi ab omnibus libere quae sentiebat
dici uideret, et cum dicitur esset, audiret, et
cum audiret, ita ut res poscebat, emendaret
et corrigeret.

Angusta et lulsica oratio sub principe
quae libertatem meretur, adulationem odorat. Tacit.

Pejor odio simulatio. Habet amicos, quos cum
culpae est. Plin. in Paneg. Traj.

Quasi ista inter se contraria sunt bona
fortuna, et mens bona, ita melius in malis
sapimus, secunda secutum auferunt. Sen. Ep. 94.

Neglegrim uita, vel imperium tollit affe-
tus. Jul. Cap. in uita uita. Pej.

claudens principem suum, et agente arte
omnia, nequid latet. Lamp. in uita. Alex. Sev.

Rem amittit) non domibus tantum sed
seculanarum, quae non alicubi magis deesse
quam ubi creditur abundare. Sen. 6 a Benf. 33.

Potior fun quam a iudicij vini mendacis. Cicero

cum dormiente loquitur, qui enarrat stulto
sapientiam, et in fine narrationis dicit: quae
ex huc? Ecc. 22.

Regis signum, no tamque penes beneficentiam
congruunt. Pres. de Reg.

Maximum si ambitione ex laudatione plaste
lexa implendum, decia tibero. Tac. 2. Utra

causa causa consilia cum ratione, quam
prosperare eo casu placent. Tac. 2. Utra

hunc Angelus Dei, sic est Dominus meus Rex,
et nec benedictione, nec maledictione
moveatur. 2. Reg. 19.

Ipse Tulus, ipse Augustus et tulere ista, et
reliquerunt. Nam facile dixerim moderati
tione magis an sapientia. Namque spera
evolebant. Tac. 2. Ann.

Beneficia eiusque gesta sunt, dum videntur
extor posse. Tacit. 2. Ann.

Dipendat Dni universa labia ad glori. P. 11.

Adjecto (Heres), complexum, et oculo: fac
tu natura, et conurbatione operatur, ve
lare odium fallacibus blanditijs. Tac. 2. Ann.

Imperatoria trebitay. Tac. 4. Ann.

Peritiam, quod est dignum Romanum, et sapi
entia medum. Tac. in vita Agne.

Acum et Reg. - vi optimi in bona
causa, est melius quam male
cedere -

Ben. Lib. 4. de Conf. Imperator
pau, nonnulli offensa. Geny
inimici intractabilis, talis dicitur
cum nihil non valet re-
sistere.

Commenda h. ad P. de P. loca
hinc eximise facere.

Capitulum 1. Ep. 1. ad inpu-
riam illi prohibuit, qui se super-
biter suscipit in his curis.

Aug. in P. 6. 1. cultum potest
ad tempus veniatis, vni non
potest. Florere potest ad tem-
pus iniquitatis, perire vero
potest.

Job. 13. Inmiserere mendaci-
ci.

Abse lo Poligamiam se namque
sanctam veritatem para liberos
deuteronoma 10. Titus. 22. 9. 70. 44.

Prov. 10. a mendace quid verum
dicetur?

Quid docere oportet ut non
reliant statum repellat

non nomine propter duo. 1.
proelium ad florentiam
of Rome prope, 1712. 2.
2^o pro lib. seny. 1. Aug. 22. 9. 72.

Pedro elyph. Can. 11. v. 1. 1.
peccat, et quoniam in ha
accusatione, et quod eduxit
falsis objectis vera relativis de
habe. Reprobata humilitas est
purgantur in condempno ter
tra, vane re deinde de.
sejardor pre sumptio fa
mam nam religere,
et suspiciones regum non
abolere.

1^o Aug. 17. 40. C. 16. Non 10.
humilitas malis rebus,
et eos perturbare, et etiam
hoc sine peccato dimittitur
potest.